

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Babín

Objekt:

SO 04 - Unimobunka

JKSO:

Miesto: k.ú. Babín

KS:

Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Babín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOJDA-SPOL s.r.o.

IČO:

55162169

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 259,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	25 259,61	23,00%	5 809,71

Cena s DPH

v EUR

31 069,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Babín

Objekt:

SO 04 - Unimobunka

Miesto:

k.ú. Babín

Dátum:

22. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Babín

Projektant:

Keteb architekti,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

KOJDA-SPOL s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb architekti,
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 259,61

HSV - Práce a dodávky HSV

3 380,42

1 - Zemné práce

3 254,42

2 - Zakladanie

126,00

PSV - Práce a dodávky PSV

16,56

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

16,56

M - Práce a dodávky M

16 402,63

8 - Rúrové vedenie

16 342,62

99 - Presun hmôt HSV

10,11

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

49,90

N00 - Prefabrikované konštrukcie

5 460,00

N01 - Unimobunka

5 460,00

ROZPOČET

Stavba:	Zberný dvor_Babín	Dátum:	22. 5. 2025
Objekt:	SO 04 - Unimobunka	Projektant:	Keteb architekti, s.r.o.
Miesto:	k.ú. Babín	Spracovateľ:	Keteb architekti, s.r.o.
Objednávateľ:	Obec Babín		
Zhotoviteľ:	KOJDA-SPOL s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 259,61

D HSVPráce a dodávky HSV

3 380,42

D 1Zemné práce

3 254,42

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	68,340	37,08	2 533,88
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	34,170	10,48	358,21
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	68,340	1,51	103,33
4	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,020	31,16	125,28
5	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	7,236	18,48	133,72

D 2Zakladanie

126,00

6	K	2733kocka	Dodávka a montáž betónovej kocky 500x500x100mm	ks	6,000	21,00	126,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D PSVPráce a dodávky PSV

16,56

D 711Izolácie proti vode a vlhkosti

16,56

7	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	1,500	4,56	6,84
8	M	283220000300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	1,725	5,64	9,72

D MRúrové vedenie

16 402,63

D 8Rúrové vedenie

16 342,62

9	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	67,000	0,91	60,78
10	M	286140000800.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dl. 5 m	ks	13,400	70,59	945,84
11	K	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	1,000	4,52	4,52
12	M	286540069200.S	Koleno PP, DN 125x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	3,91	3,91
13	K	892311001.1.	Skúška tesnosti kanalizácie do D 125	m	67,000	210,00	14 070,00
14	K	894431132.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	2,000	46,94	93,88
15	M	286610019900.S	PP revízna šachta	ks	2,000	581,84	1 163,69

D 99Presun hmôt HSV

10,11

16	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,287	35,22	10,11
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 46-MZemné práce pri extr.mont.prácach

49,90

17	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	67,000	0,61	41,08
18	M	283230008200	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá, CAMPRI	m	70,000	0,13	8,82

D N00Prefabrikované konštrukcie

5 460,00

D N01Unimobunka

5 460,00

19	K	NO0111	Unimobunka SO 04_ 2500x5000x2700 s technickým a hygienickým vybavením	ks	1,000	5 460,00	5 460,00
----	---	--------	---	----	-------	----------	----------